
Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

PAGEV Plastik Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

13 Şubat 2024



Giriş

İstanbul Valiliği ile Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı (PAGEV) arasında imzalanan 02/12/2004 tarih ve 04/51 sayılı protokol kapsamında, 2006 yılında inşasına başlanan Okul Binası, Bakanlık Makamının 22/10/2013 tarih ve 3018738 sayılı onayı ile 2013-2014 eğitim öğretim yılında kapılarını öğrencilerine açmıştır.

PAGEV vakfı ile işbirliği içerisinde olan okul, başta PAGEV ve Sanayi Birliği Odası olmak üzere sektörden birçok firma ile protokol anlaşmasına sahiptir.

Okulda plastik teknolojileri ve üretim sürecine odaklanan **Plastik Teknoloji Alanı** ve bilgisayar kontrollü üretim tezgahlarında makine imalatına odaklanan **Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı** olmak üzere iki farklı alan bulunmaktadır.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi kapsamında, okul idaresi, rehberlik servisi ve alan öğretmenleri tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır. Okul Müdürü Sn. Ercan AKSAKAL , yeni ekip arkadaşlarıyla birlikte başladıkları idari görevlerinin okula yeni bir bakış getirdiğini, okulun başta uyum ve sosyal problemleri olmak üzere birçok konuda yeni adımlar attığını ifade etmiştir.

Gezi sürecinde okulun fiziki imkanlarının üst seviyede olduğu katılımcılara gösterilmiş, öğrencilerin öğrendiği plastik ve makina sınıflarındaki uygulamalardan demo gösterimi yapılmıştır.

Okulun protokol anlaşmaları kapsamında, öğrencilerin staj dönemlerinde dolgun maaşlarla stajyer olarak yerleştirildiği, mezun olan öğrencilerin başta plastik sektörü olmak üzere birçok iş imkanına sahip olduğu belirtilmiştir.

Okulun birçok öğrenci projesi hedeflediği, TEKNOFEST gibi önemli etkinliklerde ödül aldığı ifade edilmiştir. Ayrıca yurtdışı ERASMUS projeleri kapsamında, öğrencilerin yurtdışında staj imkanı bulabildiği, şu anda da bir grubun Romanya'da stajına devam ettiği belirtilmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Glten zaydın ok Programlı Anadolu Lisesi

14 Őubat 2024



Giriş

Küçükçekmece Belediyesi ve İbrahim ÖZAYDIN ile İstanbul Valiliği arasında yapılan 01.10.2010 tarih ve 48/10 sayılı protokolle yapımına başlanmış olan Gülten Özaydın Çok Programlı Anadolu Lisesi 23.07.2012 tarihinde eğitim ve öğretime başlamıştır.

Mars, Netlog, DHL, Oner gibi sektörden birçok firmaya staj için öğrenci yönlendiren ve diğer kurumlar tarafından stajyer öğrenci talebinin yoğun olduğu okulun; **Bilişim teknolojileri, muhasebe ve finansman, ulaştırma hizmetleri ve endüstriyel otomasyon bölümleri** bulunmaktadır.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi kapsamında, okul idaresi, rehberlik servisi ve alan öğretmenleri tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır. Okul rehber öğretmenleri Sn.Tuççe Avcı ve Sn. Gülümser Uzunger, okul idaresinin yeniliklere ve gelişime açık olduğu, öğretmen kadrosunun iyi ve deneyimli kişilerden oluştuğunu, 300 kişi kapasiteli ve donanımlı bir konferans salonlarının bulunduğunu, kapsamlı ve donanımlı bir kütüphaneye sahip olduklarını, okulda mahalle sakinlerinin de yararlanabildiği 200 kişi seyirci kapasiteli kapalı spor salonunun ve ayrıca fitness, pilates, tekvando salonlarının bulunduğunu ifade etmişlerdir.

Okul staj dönemlerinde; Küçükçekmece Belediyesi, Sabahattin Zaim Üniversitesi, Bahariye Mensucat, Mars, Netlog, DHL, Oner firmalarına öğrenci yönlendirmektedir. Ayrıca staj için öğrenci gönderilen ve memnun kalınan firmalara sonraki yıllarda tekrar yönlendirme yapılmaktadır.

Okulda sosyo – kültürel faaliyetlere önem verildiği birçok alanda sanatsal ve sportif başarılarla imza atıldığı belirtilmiştir. ERASMUS+ KA201 "Empowerment in Action" projesi ile 5 farklı Avrupa ülkesine ziyaretlerde bulunulmuş ve aynı zamanda ev sahipliği de yaparak öğrencilerin iletişim becerilerini ve istihdam yeteneklerini geliştirmeleri amaçlanmıştır.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Küçükçekmece Kuyumculuk Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

15 Şubat 2024



Giriş

Eğitim-öğretim hayatına 2011-2012 yılında başlayan Küçükçekmece Kuyumculuk Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, bakanlık oluru ile özel program ve proje kapsamında faaliyete geçmiş, ülkemizde sayılı adette bulunan, kuyumculuk tematik liselerinden birisidir.

Okulda **kuyumculuk teknolojisi, grafik tasarım, moda tasarım ve takı imalatı** alanlarında eğitim verilmektedir. Ayrıca kuyumculuk teknolojisi takı imalatı alanında uluslararası Europass sertifikası verilmektedir.



Okul Ziyaretinden Kareler

Okul ziyaretimiz sırasında, okul müdürü Sn. Adalet KARAKAŞ, okul idari sorumluları, rehber öğretmen ve alan şefleri tarafından sunumlar yapılmıştır. Karakaş, özellikle kuyumculuk sektörünün ülkemizde her zaman geleceği olan ve istihdam sorunu yaşamayan bir sektör olduğunu vurgulamıştır.

Grafik ve Moda tasarım bölüm şefleri tarafından yapılan sunumlarda, tasarımın teknik anlamda yoğun bir eğitim süreci içerdiği, teknik kapasitesi yüksek ve alana ilgili öğrencilerin tercih etmeleri durumunda öğrencilerin bölümden alacakları doyumun artacağı ifade edilmiştir.

Okuldan mezun olan öğrencilerin, ajanslarda, belediyelerde, kuyumculuk sektöründe olmak üzere birçok alanda istihdam edildiği belirtilmiştir. Ayrıca staj dönemlerinde öğrencilerin asgari ödemelerden daha fazlasına staj imkanı bulabildiği; kuyumculuk fuarı, kuyumculuk projeleri, ülke geneli kuyumculuk yarışmaları gibi birçok fırsatın öğrencilere sunulduğu söylenmiştir.

Meslek liselerinde bazı bölümlerde olan cinsiyet algısının kuyumculuk lisesinde bulunmadığı, sektörde hem kız hem de erkek öğrencilerin rahatlıkla var olabildiğinin de altı çizilmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Şehit Binbaşı Bedir Karabıyık Çok Programlı Anadolu Lisesi

16 Şubat 2024



Giriş

2019 yılından sonra yenilenmek üzere tadilata giren Şehit Binbaşı Bedir Karabıyık Çok Programlı Anadolu Lisesi, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında yeni binası ile öğretime başlamıştır.

Okulda; **kimya teknolojileri, bilişim teknolojileri, sağlık hizmetleri ve çocuk gelişimi** olmak üzere 4 alanda eğitim verilmektedir.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi kapsamında, okul idaresi ve alan şefleri tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır. Okul Müdürü Sn. Yavuz AKYILDIZ, özellikle bu sene yeni binalarına taşındıktan sonra okulun fiziki kapasitesinin eğitim-öğretim için çok uygun olduğunu, teknik donanımlar konusunda önem gösterdiklerini söylemiştir. Ayrıca okulun akademik başarısının son yıllarda gözle görülür şekilde arttığını eklemiştir.

Bilişim teknolojileri alan şefi, okulda aktif olarak yazılım geliştirme bölümünün bulunduğunu, bilişimde en büyük sıkıntının donanım eksikliği olduğunu ve okulun bu konuda herhangi bir eksikliği bulunmadığını ifade etmiştir.

Kimya bölümü alan şefi, sektörde kimya bölümünün her zaman istihdam şansı bulabildiğini, kimya sertifikası bölümlerinin ilk mezunlarını verdiğini, ödül almış projelerle öğrencilerinin işe girdiğini ve mezunlarının iş bulma oranlarının çok yüksek olduğunu söylemiştir.

Sağlık hizmetleri bölümünün okulda bu sene eğitim vermeye başladığı, öğrenciler tarafından en çok tercih edilen bölümler arasında olduğu, gelecekte her zaman sağlık sektöründen mezun öğrencilere ihtiyaç duyulacağı ifade edilmiştir.

Çocuk gelişimi alan şefi, okulda yeni başlayan eğitimlerinde öğrencilerin özel sektöre öğretmen yardımcısı olarak yer alabildiğini, özel sektörde ya da devlette istihdam şansları olduğunu belirtmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Küçükçekmece Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

19 Şubat 2024



Giriş

Okul 2003 yılında bedeli hazinece ödenen 10800 m2 alan üzerine İ.M.K.B. ile M.E.B. arasında yapılan bir protokol sonucu İstanbul Menkul Kıymetler Borsası tarafından 3 blok olarak inşa ettirilmiştir. Bu bloklar 12 derslik, 5 uygulama atölyesi, 1 öğrenci yemekhanesi, kütüphane ve diğer hizmet birimlerinden oluşmaktadır. Okulun ismi Küçükçekmece İMKB Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi iken 2022 yılında Küçükçekmece Borsa İstanbul Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. **Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı, Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı ve MESEM** olmak üzere üç bölümde eğitim vermektedir.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi sürecinde okul müdürü Sn. Burhan KADİROĞLU okula giriş koşulları ve bölümler hakkında okulu tanıtan bilgiler vermiştir. Konaklama ve seyahat hizmetleri alan şefi, üst öğrenim kurumlarından ziyade sektöre öğrenci kazandırdıklarını ifade etmiştir. Özellikle ön büro bölümü için yabancı dil bilmenin önemi üzerinde durmuştur. Bu sebeple öğrencilerin dokuzuncu sınıfta 8 saat İngilizce dersi gördüklerini belirtmiştir.

Yiyecek içecek bölümüne güncel durumda talebin çok fazla olduğunu belirtmiştir. Pazarda büyük paya sahip acentelerle çalışmayı tercih ettiklerini belirtmiştir. Yiyecek içecek alan şefi okulun yiyecek-içecek alanında İstanbul'daki en donanımlı okullardan biri olduğu üzerinde durmuştur. Ayrıca okulda derslerin %60'ının uygulama şeklinde olduğunu, diğer meslek liselerinden farklı olarak yoğunlaştırılmış eğitim programı uygulandığını bu kapsamda 10 ve 11. Sınıf öğrencilerinin nisan ve ekim ayları arasında altı aylık staj programına katıldıklarını ifade etmiştir. Bölümde staj zorunluluğunun olması sebebiyle nakil geçmek isteyen öğrencilerin en geç 10. Sınıfın ilk dönemine kadar nakil işleminin tamamlanması gerektiği ve okula yönlendirme yapılırken hastane raporu bulunun özel gereksinimli öğrencilerin yaşayabileceği zorluklar anlatılarak bu noktaya dikkat edilmesinin önemli olduğu ifade edilmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Küçükçekmece Mesleki Eğitim Merkezi

20 Şubat 2024

Küçükçekmece Mesleki Eğitim Merkezi olarak 2000 yılında faaliyete başlamıştır. Öğrenci ve bölüm sayısının artmasıyla Ayhan Arı Borsa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile birlikte aynı binada eğitim öğretime devam etmektedir.

Ortaokul mezunu olan her öğrenci için kayıt imkanı bulunan merkezde; Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Yiyecek ve İçecek Hizmetleri, Tesisat Teknolojileri ve İklimlendirme, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri gibi birçok bölüm bulunmaktadır.

Gezi kapsamında, alan öğretmenleri tarafından tanıtım yapılmıştır. Öğrencilerin haftada bir gün okulda eğitim aldıklarını, 4 gün anlaştıkları kurumlarda staj yaptıklarını belirtmiş ve 11.sınıfın sonunda kalfalık belgelerini, 12.sınıfın sonunda ustalık belgelerini aldıklarını ifade etmişlerdir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Küçükçekmece Ayhan Arı Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

20 Şubat 2024



Giriş

Okulun yapımı 2005 yılında bitmiş olup 2006-2007 eğitim öğretim yılında faaliyete geçmiştir. Eski adı Atakent İMKB Mesleki Teknik Anadolu Lisesi olan okula pandemi döneminde vefat eden okul müdürü Ayhan Arı'nın adı verilmiştir.

Okulun açıldığından beri 3 ana bölümü vardır. Bunlar **Elektrik-Elektronik Teknolojileri, Kimya Teknolojisi, Tesisat Teknolojileri** ve **İklimlendirme** alanlarıdır.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi kapsamında, okul idaresi, rehberlik servisi ve alan öğretmenleri tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır. Okul rehber öğretmeni Sn.Uğur KOÇ, okulun öğretmen kadrosunun iyi ve deneyimli kişilerden oluştuğunu, pandemi döneminde çeşitli devlet kurumlarına dezenfektan, kolonya sağladıklarını, Teknofest 2021 yılında sosyal inovasyon alanında Türkiye üçüncüsü olduklarını ifade etmiştir.

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alan şefi; İGDAŞ, E.C.A., DEMİRDÖKÜM gibi kombi; Vestel, Bosch, Arçelik gibi beyaz eşya; Daikin, Samsung, Toshiba, Mitsubishi gibi klima firmaları bunun yanında doğalgaz, ısıtma tesisatı, sıhhi tesisat, soğutma tesisatı, soğuk hava depoları, fabrika kazan daireleri, frigofirik araç ve araç klimaları gibi alanlarda öğrencilerin istihdam edildiğini ifade etmiştir.

Kimya Teknolojisi alan şefi; 2 yıllık ya da 4 yıllık kimya bitirdiklerinde sektördeki kimya firmalarında iş bulabildiklerini, Farmavizyon İlaç, Ali Raif İlaç, THY, Halkalı Kağıt, Elvan Gıda, Aydın Mensucat, LC WAIKIKI gibi firmalara öğrencileri staj için yönlendirdiklerini belirtmiştir.

Elektrik/Elektronik Teknolojisi alan şefi; otomasyon, pano montörlüğü, kumanda dallarında kurumlarda staj yapan öğrencilerin iş bulma konusunda geniş bir olanağa sahip olduğunu mezun öğrencilerin stajlarını yaparken iş bulma olanağı bulduklarını ifade etmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

İsmet Aktar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

21 Şubat 2024



Giriş

Okulun 4 ana bölümü vardır. Bunlar **bilişim teknolojileri alanı, makine teknolojisi alanı, tesisat teknolojileri ve iklimlendirme alanı, mobilya ve iç mekan tasarım alanlarıdır.**



Okul Ziyaretinden Kareler

Bilişim Teknolojileri Alan şefi; bilişim teknolojileri alanı altında ağ işletmenliği, web programcılığı, veri tabanı programcılığı ve bilgisayar teknik servisi dallarının bulunduğunu belirtti.

Makine Teknolojisi Alan şefi; okulun konumu itibarı ile İstanbul'un en büyük endüstri sanayii bölgesi olan İkitelli Atatürk Organize Sanayii Bölgesi'ne yakın olması nedeni ile bölüm mezunlarının iş olanakları oldukça fazladır. Kurumsal firmalarda çalışan mezunların dışında kendi işini kurabilen mezunlarının da sektörde önemli işlere imza attıklarını ifade etti.

Tesisat Teknolojileri ve İklimlendirme Alan şefi; doğal gaz sektörü, gaz ve tesisat teknolojisi alanından yetişmiş kalifiye eleman ihtiyacının her geçen gün arttığını belirtmiştir. Mezun öğrencilerin iş bulma olanaklarının oldukça fazla olduğunu ve mezunların bu meslekle ilgili faaliyet gösteren bir şirkette çalışılabileceği gibi ustalık belgesini de almak koşuluyla kendi iş yerlerini de açabileceğini ifade etmiştir.

Mobilya Ve İç Mekan Tasarım Alan şefi; mobilya ve iç mekân tasarımı alanı altında yer alan mesleklerde sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmeyi amaçladıklarını ilçemizdeki bazı okulların mobilya ihtiyacını karşıladıklarını ifade etmiştir.

Gezi kapsamında, kurum müdürü Sn. Hüseyin ÇELİK okulun öğretmen kadrosunun deneyimli ve okulu yakından tanıyan kişilerden oluştuğunu belirtmiştir. Disiplin konusunda özenli olan okulun 15.00-15.40-16.40 saatleri olmak üzere üç çıkış saati bulunmaktadır. Akademi ders paketi kapsamında 9., 10. ve 11. sınıflarda kültür dersleri not ortalaması 70 puanın üzerinde olan öğrenciler 12. sınıfta ek 24 kültür dersiyle birlikte toplam 43 saat üniversiteye hazırlık dersleri almaktadırlar. Okulda sosyo – kültürel faaliyetlere önem verildiği birçok alanda sanatsal ve sportif başarılarla imza atıldığı belirtilmiştir. Ayrıca yurtdışı ERASMUS projeleri kapsamında, öğrencilerin yurtdışında staj imkanı bulabildiği ifade edilmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Zehra Mustafa Dalgıç Dış Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

22 Şubat 2024



Giriş

Okul Dalgıç Yardımlaşma Vakfı (Hasan Dalgıç) tarafından mülkiyeti hazineye ait arsa üzerine M.E.B. planlarında ilköğretim okulu planları esas alınarak yaptırılmıştır. 1998 yılında okulun yoğun talep alması üzerine ikili eğitime geçilmiştir.2023-2024 eğitim öğretim yılında yeniden tekli eğitime geçilmiştir.

Okul İstanbul Valiliği İl Özel İdare Başkanlığı tarafından 2007-2008 Eğitim Öğretim yılında deprem güçlendirmesi yapılarak sağlamlaştırılmıştır.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi planlamasında öncelikle okul müdürü Sn. Halil İbrahim GÜDÜK okulu tanıtıcı bilgiler vermiştir. Ardından Okul psikolojik danışmanı tarafından okulun öğrenci alım şekli ve bölüm puanlarıyla ilgili sunum anlatılmıştır. Okulda dört bölüm bulunduğu bahsedilmiştir. Muhasebe ve Finansman bölümü, Bilişim Teknolojisi bölümü, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı ve Pazarlama bölümü mevcuttur. Muhasebe ve Finansman bölümünün iki dala ayrıldığından bahsedilmiştir. Özellikle yabancı dil öğretiminde yetkin bir okul olduğu belirtilmiştir. Dokuzuncu sınıfta 20 saat İngilizce okutulduğunu ikinci bir yabancı dil olarak da İspanyolca öğretildiği ifade edilmiştir. Okulun Türkiye İhracatçılar Merkezi ile protokolünün olduğu belirtilmiştir. Bu protokollerin öğrencilerin staj yapmasında ve sonrasında iş bulmalarında önemli bir yere sahip olduğu belirtilmiştir. Okulun sınav ile öğrenci alan aynı zamanda proje okulu olduğu belirtilmiştir. Proje sınıflarındaki 10 ve 11. Sınıftaki öğrencilerin mayıs ekim arası beş aylık staj programına dahil oldukları belirtilmiştir. Özellikle sigortacılık bölümüne sektörden çok talep olduğu belirtilmiştir. Okulun cinsiyet açısından eşit bir dağılıma sahip olduğu ifade edilmiştir. Okulun merkezi konumda olmasından dolayı özellikle çok tercih edildiği ifade edilmiştir. Alan sınıflarında ise 12. Sınıfların haftanın üç günü staja gittiği, iki günü okulda laboratuvarlarda eğitim gördükleri ifade edilmiştir. Ayrıca bu yıl öğrencilere finans okuryazarlığı sertifikası verildiğinden, önümüzdeki yıl içinde bu sertifikaların çeşitleneceğinden bahsedilmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Nahit Mentefe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

23 Şubat 2024



Giriş

Okul 1993 yılında bilgisayar, elektrik, elektronik bölümlerine kayıtlı 300 öğrencisi ile eğitim öğretime açılmıştır.1995/96 döneminde kimya ve yapı ressamlığı bölümleri 96/97 yılında meb işbirliğiyle İHKİP işbirliğiyle konfeksiyon Makineleri, 2002/2003 yılında metal işleri, mobilya dekorasyon bölümleri açılmıştır.2005/2006 yılında ise Anadolu meslek lisesi kurularak bünyesinde 1 bilgisayar sınıfı açılmıştır.



Okul Ziyaretinden Kareler

Tanıtım sürecine okul müdürü Sn. Atıla KARATAŞ okulun bölümleri ve fiziki koşullarıyla ilgili bilgi vermesiyle başlamıştır. Okulda iki adet kapalı spor salonu, iki adet halı saha, iki tane kantin, yirmi dört adet derslik ve atölyelerin olduğu belirtilmiştir. Okulun 2019 yılında proje okulu olduğu belirtilmiştir. Ayrıca okulun Türkiyedeki 54 arge merkezinden biri olduğu ifade edilmiştir. Bu kapsamdaki 2020 yılında korona salgını döneminde maske üretim makinesi, dezenfektan üretimi yapılmıştır. Mekatronik eğitim seti yapıp okullara gönderildiği ifade edilmiştir. 6 Şubat tarihli deprem zamanında teşvik ile soba üretimi yapıldığı belirtilmiştir.

Sadece Metal teknolojileri bölümünün puan ile alım yaptığı belirtilmiştir. Metal bölümünün ağırlıklı olarak erkek öğrenciler tarafından tercih edildiği belirtilmiştir.

Okulda toplan yedi alan olduğundan bahsedilmiştir. Bunlar elektrik elektronik teknolojisi, metal teknolojileri, bilişim teknolojisi, moda tasarımı, kimya teknolojisi, inşaat teknolojisi ve mobilya ve iç tasarım bölümüdür. Dokuz ve onuncu sınıflarda bu alanlar arasında öğrencilerin değişiklik yapabildikleri ifade edilmiştir. Elektirik ve elektronik alanında dört farklı dal, bilişim alanında ise bir adet dal bulunduğu ifade edilmiştir.

Okulun mesleki eğitim merkezinde ise bilişim teknolojileri, mobilya ve iç tasarım, elektrik ve elektronik ve kimya alanlarının olduğundan bahsedilmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Dr. Oktay Duran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

26 Şubat 2024



Giriş

Okul, Dr. OKTAY DURAN tarafından yaptırılarak bakanlığa hibe edilmiş ve 19.09.1999 tarihinde açılışı gerçekleşmiş, Matbaa Meslek Lisesi olarak ve Matbaa Bölümüyle eğitim ve öğretime başlamış 2006-2007 Öğretim yılında okul bünyesinde, Anadolu Meslek Lisesi açılmıştır. 2009-2010 Öğretim yılında okul bünyesinde Teknik Lise ve bu lisemizde de Matbaa alanı açılmıştır.

Okulda **Matbaa alanı ve grafik alanı** olmak üzere iki ana bölüm bulunmaktadır.



Okul Ziyaretinden Kareler

Küçükçekmece Kaymakamımız Sayın Mustafa ANTEPLİOĞLU, gezi serimiz kapsamında okulu ziyaret etti. Ziyareti sırasında Küçükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat GÖZÜDOK eşlik etti. Sayın ANTEPLİOĞLU yaptığı konuşmada, meslek liselerine önem verilmesi gerektiğinin, mesleki yönlendirmede rehber öğretmenlerin kritik bir rol üstlendiğinin altını çizdi.

Okul idaresi tarafından yapılan sunumda, okulun Matbaa Teknolojileri Alanında Baskı öncesi ve Ofset Baskı olmak üzere iki, Grafik ve Fotoğraf Alanında Grafik ve fotoğraf olmak üzere iki ve toplamda dört dala ayrıldığı belirtilmiştir. Okulun matbaa alanında açılan bir teknik lise olmasının, tek bir alanda verilen yoğun eğitimin faydalarının görüldüğü ve matbaa sektörüne kalifiye eleman yetiştirildiği söylenmiştir.

Okulun teknik ve fiziksel kapasitesinin, matbaa sürecinden en başından en sonuna kadar sürdürülebilecek yeterlikte olduğu; ülke, il ve ilçe çapında birçok baskı ve malzeme üretiminde okulun geçmişten günümüze kadar rol oynadığı belirtilmiştir. Ayrıca meslek liseleri içerisinde ihracat yapan ilk okul oldukları eklenmiştir.

Eğitimleri sırasında öğrencilerin staj imkanlarının imzalanan protokoller gereği çok çeşitli olduğu, mezun olan öğrencilerin istemeleri halinde matbaa alanında rahat şekilde istihdam edilebildiği eklenmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Küçükçekmece Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

27 Şubat 2024



Giriş

Okulda aile ve tüketici hizmetleri alanı, yiyecek içecek alanı, bilişim teknolojileri alanı, moda tasarım teknolojileri alanı, çocuk gelişimi ve eğitimi alanı, halkla ilişkiler alanı, grafik ve fotoğraf alanı ve el sanatları teknolojisi alanı olmak üzere toplamda 8 alan bulunmaktadır.



Okul Ziyaretinden Kareler

Aile ve tüketici hizmetleri alanında sosyal destek hizmetleri dalı olduğundan bahsedilmiştir. Buradaki öğrencilerin on ikinci sınıfta haftanın üç günü staja gittiği belirtilmiştir. Staj alanları belediyelerin sosyal yardımlaşma birimleri, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri ve anaokullarıdır. Yiyecek ve içecek alanında stajyer öğrencilerin hazırladıkları ikramlar katılımcılara sunulmuştur. Bu alanda dört bölüm olduğundan bahsedildi; mutfak, pastacılık, servis ve barmenlik. El işçiliği ve hayal gücünün pastacılık bölümü için önemli olduğu söylenmiştir. Moda tasarım teknolojileri alanında giysi kalıp tasarımı ve üretim dalı ve terzilik dalı olduğundan bahsedildi. Çocuk gelişimi ve eğitimi alanında okul içinde uygulamalı anaokulu olduğundan öğrencilerin burada staj yapabildiklerinden bahsedilmiştir. Halkla ilişkiler alanında TRT, ATV gibi kurumlarda öğrencilerin staj yaptıklarından bahsedilmiştir. Grafik ve fotoğraf alanında yetenek ve yaratıcılığın önemli olduğu yönlendirme yapılırken bunun göz önünde bulundurulması gerektiği ifade edilmiştir.

Öğrencilerin son sınıfta haftanın üç günü staja gittiği, iki günü okulda laboratuvarlarda eğitim gördükleri ifade edilmiştir. Buradan mezun olan öğrencilerin ustalık belgesi ve iş yeri açma belgesine ek olarak aldıkları seçmeli derslere göre sertifika da verildiğinden söz edilmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Halkalı Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi

29 Şubat 2024



Giriş

1990 yılında lise olan ve o günden bugüne eğitim-öğretim faaliyetine devam etmekte olan okul, 2012-2013 eğitim-öğretim yılında eski binasının yanına inşa edilen yeni okul binasına taşınmıştır. 8 yönetici, 82 öğretmen kadrosu bulunan okulda **Harita – Tapu – Kadastro, Ulaştırma Hizmetleri, Elektrik - Elektronik** olmak üzere üç alanda eğitim verilmektedir.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi kapsamında, okul idaresi, rehberlik servisi ve alan şefleri tarafından tanıtım sunumları yapılmış, okuldaki laboratuvarlar gezilmiştir. Harita Tapu Kadastro Bölümü alan şefi, alanın sayısal yeteneği olan öğrencilere uygun olduğunu belirterek ilçemizde bu alanda sadece bu okulda eğitim verildiğini ifade etmiştir. Gerek staj yeri bulma, gerekse mezun olduktan sonra ara eleman olarak piyasada iş bulabilme açısından bu durumun öğrencilere avantaj sağladığını belirtmiştir. Ulaştırma Hizmetleri alan şefi, alan derslerinin lojistik hesaplamalar gibi sayısal dersleri de içerdiğini belirterek alanın eşit ağırlık öğrencilerine uygun olduğunu ifade etmiştir. Umut vadeden sektörler çalışmasında lojistiğin ilk onda yer aldığını ifade etmiştir. Alan şefi, öğrencilerin Erasmus Programı ile Almanya'da staj yapma imkanı sağladıklarını belirtmiştir. Elektrik – Elektronik Bölümü alan şefi, Türk elektrik-elektronik sanayinin Türkiye ekonomisi içerisindeki payının her geçen gün arttığının, sektörün sürekli geliştiğinin ve kendini yenilediğinin üzerinde durmuştur. Okulda hazırlanan eğitim setleri ile öğrencilerin; yangın algılama ve ihbar sistemleri, kapalı devre kamera kontrol güvenlik sistemleri (CCTV), hırsız alarm ve ihbar sistemleri, geçiş otomasyon sistemlerinin tesisi, kurulum bakım ve onarımına ilişkin eğitimler aldığını belirtmiştir. Öğrencilerin BİGES, PRONET gibi güvenlik sektörünün öncü firmalarında staj yapma imkanı bulduğunu ifade etmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Halkalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

1 Mart 2024



Giriş

1996-97 Eğitim öğretim yılında Anadolu Ticaret Meslek Lisesi olarak açılan okul 2013 yılında Halkalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak eğitimine devam etmiştir. Atakent mahallesinde yer alan ve 08:30-17:30 arasında tam gün olarak eğitim veren okulun yabancı dili İngilizcedir. Okulda 22 derslik, 6 mesleki uygulama laboratuvarı, çok amaçlı salon ve kütüphane bulunmaktadır. **Bilişim Teknolojileri, Adalet, Ulaştırma Hizmetleri ve Muhasebe ve Finansman** olmak üzere dört alanda eğitim vermektedir.



Okul Ziyaretinden Kareler

Bilişim teknolojileri alan şefi, Yazılım Geliştirme ve Ağ İşletmenliği dallarında eğitim verildiğini ifade etmiştir. Mezun öğrencilerin genelde Bilgisayar Programcılığı bölümüne yerleştikleri ve kendi alanında ilerlemek isteyen öğrenciler için bölümde M.T.O.K kapsamında 4 yıllık alanlarda kontenjan fırsatı olduğu bilgisini vermiştir. Adalet alan şef vekili, alanın eşit ağırlık dersleri içerdiğini ve okulda 'Zabıt Katipliği' dalında eğitim verildiğini ifade etmiştir. Bu alanda okuyan öğrencilerin 12. Sınıfta adliyede staj yaptıklarını belirterek mezun olan öğrencilerin üniversite eğitimi şartı olmadan devlet memuru olabilme imkanı olduğunun üzerinde durmuştur. Ulaştırma Hizmetleri alan şefi alan derslerinin lojistik hesaplamalar gibi sayısal dersleri de içerdiğini belirterek alanın eşit ağırlık öğrencilerine uygun olduğunu ifade etmiştir. Muhasebe ve Finansman alan şefi, bölüme gelen öğrencilerin sayısal anlamda 4 işlem becerisinin olmasının yeterli olduğu üzerinde durmuştur. Bölümün öğrenciler tarafından tercih edildiği, öğrencilerin 12. Sınıfta staj yaptıkları ve staj yerlerinin kolaylıkla ayarlandığı bilgilerini vermiştir. Mezun olan öğrencilerin ön ve genel muhasebeyi rahatlıkla takip edebilecek bilgi birikimine sahip olduğunu belirten şef 2024-2025 eğitim öğretim yılında mikro yazılım dersi almayı planladıklarını belirtmiş son olarak alandan bir öğrenci kendisini ve okulunu tanıtarak sunumu sonlandırmıştır.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

TASEV Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 Mart 2024



Giriş

Okul TASEV (Türkiye Ayakkabı Sektörü Araştırma Geliştirme ve Eğitim Vakfı) tarafından yaptırılarak Milli Eğitim Bakanlığına devri yapıp 2002-2003 yıllarında eğitim öğretime başlamıştır. Okulda, **Ayakkabı Modelistliği Dalı (Tasarım, ıstampa, CAD-CAM ve ayakkabı testi)**, **Ayakkabı Üretimi Dalı (Saya kesim, dikim, monta ve ayakkabı testi)** konularında ayakkabıcılık eğitimi verilmektedir.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi kapsamında, okul idaresi ve alan öğretmenleri tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır. Okul müdürü Sn.Selim ŞAHİN, okulun 2017-2018 eğitim Öğretim yılından itibaren ayakkabı-saraciye alanında Tematik Okul olduğunu belirtmiştir. Okulun 25.01.2019 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, İSO, İTO ve İTÜ arasında imzalanan, mesleki ve teknik eğitimi sektörle birlikte tasarlayacak “Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü” kapsamında protokol okulları arasına katıldığını ifade etmiştir.

Okul 2020-2021 eğitim öğretim yılında ülkemizde sayısı sadece 50 adet olan MEB AR-GE okulları arasına katılıp, Ayakkabı sektörünün geleceği için projeler üretmeye başlamıştır. Öğrencilerine TASEV tarafından aylık burs verilmesi, okul pansiyonunun bulunması, okulun atölyelerinin makine, teçhizat ve donanım olarak yeterli olması, teknik öğretmenlerin alanlarında uzman olması okulun güçlü imkanlarındandır.

Alan şefleri, mezun olan öğrencilerin ayakkabı alanında nitelikli teknik elemanlara ihtiyaç duyulması nedeni ile sektörde kolayca iş bulma imkânına sahip olduklarını, öğrencilerin Aydersan Deri Ve Tekstil Sanayi Ltd.Şti, Desa Deri San. Ve Ticaret Aş., Flo Mağazacılık Ve Pazarlama A.Ş gibi kurumlarda staj yapma imkanı bulduklarını ifade etmişlerdir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Halkalı Borsa İstanbul Çok Programlı Anadolu Lisesi

4 Mart 2024



Giriş

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası tarafından yaptırılan okul, 2003 yılı eylül ayında eğitim öğretime başlamıştır. Okulda **Bilişim Teknolojileri, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Moda Tasarım Teknolojileri, Grafik ve Fotoğrafçılık, Güzellik Hizmetleri** bölümleri bulunmaktadır.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi kapsamında, okul idaresi, alan öğretmenleri ve rehber öğretmen tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır. Okul müdürü Sn.Nurettin ESİRKİŞ, okulun 5 adet Bilgisayar Laboratuvarı, 3 adet Grafik ve Fotoğrafçılık Atölyesi, 2 adet Kuaförlük Atölyesi, 2 adet Tekstil Atölyesi bulunduğunu belirtmiştir.

Bilişim Teknolojileri alan şefi; öğrencilere web tasarım eğitimi verildiğini ve atölyelerde her türlü teknolojik donanımın mevcut bulunduğunu ifade etmiştir. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alan şefi; öğrencilere erken çocukluk eğitimi verildiğini, bölümde toplam 6 öğretmenin ve 159 öğrencinin bulunduğunu belirtmiştir. Bölümde ayrıca 12.sınıf öğrencilerinin staj yaptığı uygulama anasınıflı bulunduğunu ifade etmiştir. Moda Tasarım Teknolojileri alan şefi; okulda bilgisayar destekli kalıp atölyesinin mevcut olduğunu mezunların üniversite okumadan iş bulma imkanlarının bulunduğunu ifade etmiştir. Tekstilde bu alanda çalışmak isteyen kişilere ihtiyaç duyulduğunu belirtmiştir. Güzellik Hizmetleri alan şefi; bölümde 2 tane kuaför atölyesi bulunduğunu bu atölyelerde hem saç bakımı hem de cilt bakımı üzerine öğrencilere eğitim verildiğini belirtmiştir. Lazer epilasyon, cilt bakımı, makyaj, el ayak bakımı uygulamaları gibi eğitimleri alan öğrenciler güzellik merkezi açabilecek seviyede mezun olma imkânı buluyorlar. Grafik ve Fotoğrafçılık alan şefi; okulda 2 bilgisayar, 1 fotoğraf, 1 temel desen atölyesi bulunduğunu belirtti. Grafik tasarım ve eğitim programı bireylere temel birimleri içeren bilgi ve beceriler, özel mesleki mesleki bilgi beceriler yanında iletişim kurabilen, teknolojiyi kullanabilen, alanda kazandığı bilgi ve becerileri kullanarak üretim yapan ve bunları pazarlayabilen, alanı ile ilgili sektörün ihtiyaç duyduğu kalitede hizmet üretebilen, yaptığı işin kalitesinden sorumlu olabilen bireyleri yetiştirmeyi amaçladıklarını belirtmiştir.